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Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME 
YARIŞMALARI

Katılan İl Sayısı :

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME 
YARIŞMALARI

Kayseri

Yarışma Bilgileri

U16 Kadınlar

10-11 Mayıs 2024

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Atletizim Sahası

Açık

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :



U18 Rekor: Mizgin Ay  11.57

U20 Rekor: Nimet Karakuş  11.33

U23 Rekor: Nimet Karakuş  11.62

Büyük Rekor: Nora Güner  11.25

Tarih : 10.05.20204 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: 1.8
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 745 15.03.2010 ELİF KARA SİVAS 14.59 7 1 680 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ 12.64 1

2 608 9.01.2009 CEMRE CEMİLE SUNAR ADANA 14.96 8 2 741 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 12.81 1

3 639 31.03.2009 BEYZA NUR ASUTAY ÇORUM 14.20 6 3 740 8.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 12.96 2

4 680 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ 12.64 1 4 703 23.09.2009 GÜLSEREN FEYZA UYSAL MERSİN 13.10 1

5 696 1.09.2009 CEMİLE ORTAK MERSİN 13.76 5 5 717 8.02.2010 SONGÜL KAROL MERSİN 13.12 1

6 618 16.07.2009 ESMA YÜKSEKDAĞ ADANA 13.34 3 13.34
(13.332)

6 699 21.04.2010 DİLAN ÇELİK MERSİN 13.28 2

7 757 25.04.2009 BEYZA NUR SAMAST TRABZON 13.56 4 7 602 9.03.2009 ARZU RÜMEYSA CEYLAN ADANA 13.33 2

8 740 8.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 12.96 2 8 618 16.07.2009 ESMA YÜKSEKDAĞ ADANA 13.34 3 13.34
(13.332)

2. SERİ Rüzgar: 1.7 9 627 2.01.2010 REYYAN TANER ADANA 13.34 3 13.34
(13.336)

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

10 723 9.06.2009 ZEYNEP KARAOĞLAN MERSİN 13.42 1

1 609 16.01.2010 CEMRE KIZILŞİMŞEK ADANA 14.38 6 11 605 15.06.2009 BÜŞRA ARSLAN ADANA 13.50 4

2 737 8.10.2010 ELİF BAYRAK SAMSUN 13.64 3 12 757 25.04.2009 BEYZA NUR SAMAST TRABZON 13.56 4

3 655 11.08.2010 DAMLA ALIN KAHRAMANMARAŞ 13.80 5 13 601 30.07.2010 ALİN SU BALIKÇI ADANA 13.57 2

4 602 9.03.2009 ARZU RÜMEYSA CEYLAN ADANA 13.33 2 14 737 8.10.2010 ELİF BAYRAK SAMSUN 13.64 3

5 766 23.09.2010 ZEYNEP BAYRAM TRABZON 13.78 4 15 610 17.08.2009 DEFNE DORU ADANA 13.66 2 13.66
(13.651)

6 746 8.06.2010 EZGİ KAVAKKAYA SİVAS 15.22 7 16 611 7.05.2010 EBRU ERTUĞRUL ADANA 13.66 5 13.66

(13.660)

7 703 23.09.2009 GÜLSEREN FEYZA UYSAL MERSİN 13.10 1 17 606 27.04.2009 CANSU NAZ ALTUNKILIÇ ADANA 13.67 3

8 626 8.10.2009 PIRIL TAPTUK ADANA 15.32 8 18 716 2.06.2009 SEMİHA SAVAŞ MERSİN 13.68 6 13.68
(13.674)

3. SERİ Rüzgar: 0.8 19 615 26.03.2009 ELİF ECE SAĞ ADANA 13.68 3 13.68
(13.679)

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
20 696 1.09.2009 CEMİLE ORTAK MERSİN 13.76 5

1 21 766 23.09.2010 ZEYNEP BAYRAM TRABZON 13.78 4

2 743 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 14.89 5 22 655 11.08.2010 DAMLA ALIN KAHRAMANMARAŞ 13.80 5

3 631 13.04.2010 GONCAGÜL SAĞDIÇ AKSARAY 15.70 6 23 604 8.02.2010 BUSE SARIATEŞ ADANA 13.85 4

4 717 8.02.2010 SONGÜL KAROL MERSİN 13.12 1 24 624 9.09.2009 MÜFTALE GÜL MALCI ADANA 13.95 5

5 606 27.04.2009 CANSU NAZ ALTUNKILIÇ ADANA 13.67 3 25 640 20.06.2010 ELİF KOÇAK ÇORUM 14.10 6

6 684 6.09.2010 REYYAN ŞAHİN KAYSERİ 14.58 4 26 639 31.03.2009 BEYZA NUR ASUTAY ÇORUM 14.20 6

7 601 30.07.2010 ALİN SU BALIKÇI ADANA 13.57 2 27 609 16.01.2010 CEMRE KIZILŞİMŞEK ADANA 14.38 6

8 28 684 6.09.2010 REYYAN ŞAHİN KAYSERİ 14.58 4

4. SERİ Rüzgar: 1.2 29 745 15.03.2010 ELİF KARA SİVAS 14.59 7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
30 743 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 14.89 5

1 716 2.06.2009 SEMİHA SAVAŞ MERSİN 13.68 6 13.68
(13.674)

31 608 9.01.2009 CEMRE CEMİLE SUNAR ADANA 14.96 8

2 749 4.08.2009 LEYLA POLAT SİVAS 15.15 7 32 749 4.08.2009 LEYLA POLAT SİVAS 15.15 7

3 605 15.06.2009 BÜŞRA ARSLAN ADANA 13.50 4 33 746 8.06.2010 EZGİ KAVAKKAYA SİVAS 15.22 7

4 699 21.04.2010 DİLAN ÇELİK MERSİN 13.28 2 34 706 8.01.2010 HATİCE KUMBUL MERSİN 15.31 7

5 627 2.01.2010 REYYAN TANER ADANA 13.34 3 13.34

(13.336)
35 626 8.10.2009 PIRIL TAPTUK ADANA 15.32 8

6 611 7.05.2010 EBRU ERTUĞRUL ADANA 13.66 5 13.66
(13.660)

36 631 13.04.2010 GONCAGÜL SAĞDIÇ AKSARAY 15.70 6

7 741 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 12.81 1

8

5. SERİ Rüzgar: 0.9
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 604 8.02.2010 BUSE SARIATEŞ ADANA 13.85 4

3 723 9.06.2009 ZEYNEP KARAOĞLAN MERSİN 13.42 1

4 640 20.06.2010 ELİF KOÇAK ÇORUM 14.10 6

5 610 17.08.2009 DEFNE DORU ADANA 13.66 2 13.66
(13.651)

6 706 8.01.2010 HATİCE KUMBUL MERSİN 15.31 7

7 615 26.03.2009 ELİF ECE SAĞ ADANA 13.68 3 13.68
(13.679)

8 624 9.09.2009 MÜFTALE GÜL MALCI ADANA 13.95 5

İli-Takımı

22:24

SIRA 

NO

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Derece

G
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ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı
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Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre - Seçme Baraj Derecesi:

00:00

14.25

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

Seri 
Geliş

Kategori : U16 Kadınlar



Yıldız Rekor: Mizgin Ay  11.57

Genç Rekor: Nimet Karakuş  11.33

U23 Rekor: Nimet Karakuş  11.62

Büyük Rekor: Nora Güner  11.25

Tarih : 10.05.20204 Saat:

Güncelleme :

FİNAL Rüzgar:
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 618 16.07.2009 ESMA YÜKSEKDAĞ ADANA 13.58 8 1 680 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ 12.79 1

2 602 9.03.2009 ARZU RÜMEYSA CEYLAN ADANA 13.54 7 13.54
(13.538)

2 740 8.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 12.90 2

3 740 8.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 12.90 2 3 741 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 12.92 3

4 680 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ 12.79 1 4 717 8.02.2010 SONGÜL KAROL MERSİN 13.16 4

5 741 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 12.92 3 5 703 23.09.2009 GÜLSEREN FEYZA UYSAL MERSİN 13.40 5

6 703 23.09.2009 GÜLSEREN FEYZA UYSAL MERSİN 13.40 5 6 699 21.04.2010 DİLAN ÇELİK MERSİN 13.54 7 13.54
(13.532)

7 717 8.02.2010 SONGÜL KAROL MERSİN 13.16 4 7 602 9.03.2009 ARZU RÜMEYSA CEYLAN ADANA 13.54 6 13.54
(13.538)

8 699 21.04.2010 DİLAN ÇELİK MERSİN 13.54 6 13.54
(13.532)

8 618 16.07.2009 ESMA YÜKSEKDAĞ ADANA 13.58 8

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği
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Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre - Final Baraj Derecesi:

Kategori : U16 Kadınlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 17:42

Derece
Seri 
Geliş

00:00

İli-Takımı

14.25

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 10.05.20204 Saat: 00:00

Güncelleme : 22:24

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 670 31.08.2009 EBRAR AKGÜN KAYSERİ 14.06 1

2 703 23.09.2009 GÜLSEREN FEYZA UYSAL MERSİN 17.34 2 2 658 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 14.66 1

3 617 13.02.2010 EMİNE DERE ADANA 17.49 3 3 666 22.01.2009 DİLŞAD YAREN TURAN KAYSERİ 15.49 1

4 658 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 14.66 1 4 756 28.03.2009 NİSA RUMEYSA ÖZLÜ TOKAT 15.50 2

5 684 6.09.2010 REYYAN ŞAHİN KAYSERİ 19.06 5 5 738 21.05.2010 İREM YÜSRA GÖÇER SAMSUN 16.00 1

6 739 16.09.2010 MERYEM ARLI SAMSUN 17.86 4 6 722 29.10.2009 ZEHRA KAPAR MERSİN 16.19 2

7 7 718 21.09.2010 SUDENAZ ÖZÇİVİ MERSİN 16.46 3

8 8 707 18.01.2009 İREM KARAKIŞ MERSİN 16.47 3

2. SERİ Rüzgar: 9 742 18.08.2010 ZEYNEP TANRIKULU SAMSUN 16.56 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 612 22.09.2009 ECRİN ALTUNKAYNAK ADANA 16.70 4

1 11 619 28.08.2009 EYLÜL ÖZDE GÜLER ADANA 17.11 5

2 696 1.09.2009 CEMİLE ORTAK MERSİN 17.20 2 12 696 1.09.2009 CEMİLE ORTAK MERSİN 17.20 2

3 753 22.04.2009 YAREN TORUN SİVAS 17.59 3 13 703 23.09.2009 GÜLSEREN FEYZA UYSAL MERSİN 17.34 2

4 647 3.07.2010 RAVZANUR ÇOTUR GİRESUN 20.80 4 14 617 13.02.2010 EMİNE DERE ADANA 17.49 3

5 738 21.05.2010 İREM YÜSRA GÖÇER SAMSUN 16.00 1 15 757 25.04.2009 BEYZA NUR SAMAST TRABZON 17.50 5

6 760 5.07.2010 ECRİN HANİFE KAHVECİ TRABZON 20.96 5 16 753 22.04.2009 YAREN TORUN SİVAS 17.59 3

7 17 739 16.09.2010 MERYEM ARLI SAMSUN 17.86 4

8 18 684 6.09.2010 REYYAN ŞAHİN KAYSERİ 19.06 5

3. SERİ Rüzgar: 19 694 10.10.2010 AZRA FINDIK MERSİN 19.30 6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
20 750 27.08.2010 NİSA NUR KİREMİT SİVAS 20.29 6

1 21 647 3.07.2010 RAVZANUR ÇOTUR GİRESUN 20.80 4

2 742 18.08.2010 ZEYNEP TANRIKULU SAMSUN 16.56 4 22 760 5.07.2010 ECRİN HANİFE KAHVECİ TRABZON 20.96 5

3 619 28.08.2009 EYLÜL ÖZDE GÜLER ADANA 17.11 5

4 756 28.03.2009 NİSA RUMEYSA ÖZLÜ TOKAT 15.50 2

5 670 31.08.2009 EBRAR AKGÜN KAYSERİ 14.06 1

6 718 21.09.2010 SUDENAZ ÖZÇİVİ MERSİN 16.46 3

7 750 27.08.2010 NİSA NUR KİREMİT SİVAS 20.29 6

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 694 10.10.2010 AZRA FINDIK MERSİN 19.30 6

3 757 25.04.2009 BEYZA NUR SAMAST TRABZON 17.50 5

4 707 18.01.2009 İREM KARAKIŞ MERSİN 16.47 3

5 666 22.01.2009 DİLŞAD YAREN TURAN KAYSERİ 15.49 1

6 612 22.09.2009 ECRİN ALTUNKAYNAK ADANA 16.70 4

7 722 29.10.2009 ZEHRA KAPAR MERSİN 16.19 2

8
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Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME YARIŞMALARI

Şevval Ayaz  13.20

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
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o

Yarışma : 100 Metre Engelli - Seçme Baraj Derecesi:

Kategori U16 Kadınlar Engel Yüksekliği :

Seri Geliş

18.01

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Şevval Ayaz  13.28

Nevin Yanıt  12.76

Nevin Yanıt  12.63

(76.2 cm)



Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 10.05.20204 Saat: 00:00

Güncelleme : 22:24

FİNAL Rüzgar:
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 658 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 14.45 1

2 2 670 31.08.2009 EBRAR AKGÜN KAYSERİ 14.46 1

3 707 18.01.2009 İREM KARAKIŞ MERSİN 16.90 4 3 666 22.01.2009 DİLŞAD YAREN TURAN KAYSERİ 15.12 2

4 738 21.05.2010 İREM YÜSRA GÖÇER SAMSUN 15.32 2 4 738 21.05.2010 İREM YÜSRA GÖÇER SAMSUN 15.32 2

5 658 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 14.45 1 5 756 28.03.2009 NİSA RUMEYSA ÖZLÜ TOKAT 15.58 3

6 756 28.03.2009 NİSA RUMEYSA ÖZLÜ TOKAT 15.58 3 6 718 21.09.2010 SUDENAZ ÖZÇİVİ MERSİN 15.94 3

7 7 722 29.10.2009 ZEHRA KAPAR MERSİN 16.16 4

8 8 707 18.01.2009 İREM KARAKIŞ MERSİN 16.90 4

FİNAL Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

2

3 722 29.10.2009 ZEHRA KAPAR MERSİN 16.16 4

4 718 21.09.2010 SUDENAZ ÖZÇİVİ MERSİN 15.94 3

5 666 22.01.2009 DİLŞAD YAREN TURAN KAYSERİ 15.12 2

6 670 31.08.2009 EBRAR AKGÜN KAYSERİ 14.46 1

7

8

Şevval Ayaz  13.28

Nevin Yanıt  12.76

Nevin Yanıt  12.63

Kategori U16 Kadınlar Engel Yüksekliği : (76.2 cm)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre Engelli - Final Baraj Derecesi: 18.01 Şevval Ayaz  13.20

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Seri 
Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



U18 Rekor: Mizgin Ay  23.76

U20 Rekor: Nimet Karakuş  23.50

U23 Rekor: Nimet Karakuş  23.40

Büyük Rekor: Nora Güner  22.71

Tarih : 11.05.2024 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -2,6
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 680 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ 26.70 1

2 612 22.09.2009 ECRİN ALTUNKAYNAK ADANA 30.51 5 30.51

(30.505)
2 665 3.01.2010 CEMRE AKSU KAYSERİ 26.98 1

3 680 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ 26.70 1 3 740 8.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 27.51 1

4 729 3.03.2009 GAZEL BÜTÜN ORDU 29.37 3 4 741 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 27.91 1

5 655 11.08.2010 DAMLA ALIN KAHRAMANMARAŞ 29.45 4 5 704 5.03.2010 GÜLSÜM YILDIZ MERSİN 28.24 2

6 758 10.03.2009 BEYZANUR YILDIRIM TRABZON 28.53 2 6 758 10.03.2009 BEYZANUR YILDIRIM TRABZON 28.53 2

7 629 15.12.2009 BUSE NUR ÇELİK AKSARAY DNS - 7 605 15.06.2009 BÜŞRA ARSLAN ADANA 28.67 1 28.67

(28.665)

8 745 15.03.2010 ELİF KARA SİVAS 30.82 6 8 642 15.04.2009 SUDE NAZ DURMUŞ ÇORUM 28.67 2 28.67

(28.670)

2. SERİ Rüzgar: -1.9 9 723 9.06.2009 ZEYNEP KARAOĞLAN MERSİN 28.95 2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 624 9.09.2009 MÜFTALE GÜL MALCI ADANA 28.96 3

1 649 25.12.2009 DİLARA HATUN OZAN GÜMÜŞHANE 37.18 7 11 627 2.01.2010 REYYAN TANER ADANA 28.98 3

2 631 13.04.2010 GONCAGÜL SAĞDIÇ AKSARAY DNS - 12 615 26.03.2009 ELİF ECE SAĞ ADANA 29.03 3

3 743 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 31.11 6 13 618 16.07.2009 ESMA YÜKSEKDAĞ ADANA 29.19 4

4 640 20.06.2010 ELİF KOÇAK ÇORUM 30.07 5 14 729 3.03.2009 GAZEL BÜTÜN ORDU 29.37 3

5 604 8.02.2010 BUSE SARIATEŞ ADANA 29.84 4 15 602 9.03.2009 ARZU RÜMEYSA CEYLAN ADANA 29.39 2

6 704 5.03.2010 GÜLSÜM YILDIZ MERSİN 28.24 2 16 655 11.08.2010 DAMLA ALIN KAHRAMANMARAŞ 29.45 4

7 740 8.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 27.51 1 17 606 27.04.2009 CANSU NAZ ALTUNKILIÇ ADANA 29.58 5

8 624 9.09.2009 MÜFTALE GÜL MALCI ADANA 28.96 3 18 604 8.02.2010 BUSE SARIATEŞ ADANA 29.84 4

3. SERİ Rüzgar: -1.7 19 737 8.10.2010 ELİF BAYRAK SAMSUN 29.85 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
20 755 29.06.2009 İREMGÜL YALÇIN TOKAT 29.99 3

1 21 640 20.06.2010 ELİF KOÇAK ÇORUM 30.07 5

2 702 12.11.2009 GAMZE NAZ ŞAHİNOĞLU MERSİN 30.51 6 30.51

(30.504)
22 639 31.03.2009 BEYZA NUR ASUTAY ÇORUM 30.29 5

3 737 8.10.2010 ELİF BAYRAK SAMSUN 29.85 4 23 702 12.11.2009 GAMZE NAZ ŞAHİNOĞLU MERSİN 30.51 6 30.51

(30.504)

4 665 3.01.2010 CEMRE AKSU KAYSERİ 26.98 1 24 612 22.09.2009 ECRİN ALTUNKAYNAK ADANA 30.51 5 30.51

(30.505)

5 615 26.03.2009 ELİF ECE SAĞ ADANA 29.03 3 25 745 15.03.2010 ELİF KARA SİVAS 30.82 6

6 723 9.06.2009 ZEYNEP KARAOĞLAN MERSİN 28.95 2 26 743 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 31.11 6

7 749 4.08.2009 LEYLA POLAT SİVAS DNF - 27 710 9.10.2010 MISRA ÇELİK MERSİN 31.72 6

8 639 31.03.2009 BEYZA NUR ASUTAY ÇORUM 30.29 5 28 648 7.03.2010 AZRA IRMAK YENİÇERİ GÜMÜŞHANE 32.40 4

4. SERİ Rüzgar: -2.4 29 650 11.08.2009 SÜMEYYE ŞAHİN GÜMÜŞHANE 32.48 5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
30 687 27.05.2009 SİMGESU KARAMANOĞULLARI KAYSERİ 35.41 7

1 31 649 25.12.2009 DİLARA HATUN OZAN GÜMÜŞHANE 37.18 7

2 642 15.04.2009 SUDE NAZ DURMUŞ ÇORUM 28.67 2 28.67

(28.670)
- 749 4.08.2009 LEYLA POLAT SİVAS DNF -

3 627 2.01.2010 REYYAN TANER ADANA 28.98 3 - 629 15.12.2009 BUSE NUR ÇELİK AKSARAY DNS -

4 618 16.07.2009 ESMA YÜKSEKDAĞ ADANA 29.19 4 - 631 13.04.2010 GONCAGÜL SAĞDIÇ AKSARAY DNS -

5 710 9.10.2010 MISRA ÇELİK MERSİN 31.72 6 - 746 8.06.2010 EZGİ KAVAKKAYA SİVAS DNS -

6 606 27.04.2009 CANSU NAZ ALTUNKILIÇ ADANA 29.58 5

7 687 27.05.2009
SİMGESU 

KARAMANOĞULLARI
KAYSERİ 35.41 7

8 741 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 27.91 1

5. SERİ Rüzgar: -2.4
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 650 11.08.2009 SÜMEYYE ŞAHİN GÜMÜŞHANE 32.48 5

3 755 29.06.2009 İREMGÜL YALÇIN TOKAT 29.99 3

4 605 15.06.2009 BÜŞRA ARSLAN ADANA 28.67 1 28.67

(28.665)

5 602 9.03.2009 ARZU RÜMEYSA CEYLAN ADANA 29.39 2

6 746 8.06.2010 EZGİ KAVAKKAYA SİVAS DNS -

7 648 7.03.2010 AZRA IRMAK YENİÇERİ GÜMÜŞHANE 32.40 4
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Adı ve Soyadı İli-Takımı

22:24

00:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME YARIŞMALARI

Yarışma : 200 Metre - Seçme Baraj Derecesi: 29.30

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : U16 Kadınlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ



Yıldız Rekor: Mizgin Ay  23.76

Genç Rekor: Nimet Karakuş  23.50

U23 Rekor: Nimet Karakuş  23.40

Büyük Rekor: Nora Güner  22.71

Tarih : 11.05.2024 Saat:

Güncelleme :

FİNAL Rüzgar: -1.9
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 642 15.04.2009 SUDE NAZ DURMUŞ ÇORUM 27.46 4 1 680 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ 26.20 1

2 605 15.06.2009 BÜŞRA ARSLAN ADANA 27.91 6 2 740 8.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 26.56 2

3 740 8.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 26.56 2 3 665 3.01.2010 CEMRE AKSU KAYSERİ 26.87 3

4 680 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ 26.20 1 4 642 15.04.2009 SUDE NAZ DURMUŞ ÇORUM 27.46 4

5 665 3.01.2010 CEMRE AKSU KAYSERİ 26.87 3 5 704 5.03.2010 GÜLSÜM YILDIZ MERSİN 27.74 5

6 741 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN DNS 6 605 15.06.2009 BÜŞRA ARSLAN ADANA 27.91 6

7 704 5.03.2010 GÜLSÜM YILDIZ MERSİN 27.74 5 7 758 10.03.2009 BEYZANUR YILDIRIM TRABZON 28.43 7

8 758 10.03.2009 BEYZANUR YILDIRIM TRABZON 28.43 7 - 741 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN DNS -

Kategori : U16 Kadınlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 22:24

00:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME YARIŞMALARI

Yarışma : 200 Metre - Final Baraj Derecesi: 29.30

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği
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Derece Seri Geliş
SIRA 

NO
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İli-TakımıAdı ve Soyadı



U18 Rekor: Eda Nur TULUM 53.32

U20 Rekor: Eda Nur TULUM 53.32

U23 Rekor: Meliz Redif  52.89

Büyük Rekor: Birsen Engin  52.15

Tarih : 10.05.20204 Saat:

Güncelleme : 22:24

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 692 3.07.2009 AYŞEGÜL KARATAŞ MERSİN 43.39

2 607 16.10.2009 CEMİLE DURAN ADANA 44.02 1 2 607 16.10.2009 CEMİLE DURAN ADANA 44.02

3 671 20.10.2009 EBRU BASUT KAYSERİ 44.11 2 3 671 20.10.2009 EBRU BASUT KAYSERİ 44.11

4 710 9.10.2010 MISRA ÇELİK MERSİN 50.40 7 4 711 2.01.2010 MİRAÇ TARHAN MERSİN 44.99

5 758 10.03.2009 BEYZANUR YILDIRIM TRABZON 49.46 6 5 642 15.04.2009 SUDE NAZ DURMUŞ ÇORUM 45.59

6 731 16.04.2010 ELÇİN CİNKARA OSMANİYE 47.68 3 6 704 5.03.2010 GÜLSÜM YILDIZ MERSİN 45.93

7 715 26.06.2010 REYHAN GÖKTAŞ MERSİN 48.07 4 7 755 29.06.2009 İREMGÜL YALÇIN TOKAT 47.21

8 651 22.01.2009 DEFNE KÖSEOĞLU HATAY 48.25 5 8 731 16.04.2010 ELÇİN CİNKARA OSMANİYE 47.68

2. SERİ 9 715 26.06.2010 REYHAN GÖKTAŞ MERSİN 48.07

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 651 22.01.2009 DEFNE KÖSEOĞLU HATAY 48.25

1 11 758 10.03.2009 BEYZANUR YILDIRIM TRABZON 49.46

2 692 3.07.2009 AYŞEGÜL KARATAŞ MERSİN 43.39 1 12 710 9.10.2010 MISRA ÇELİK MERSİN 50.40

3 704 5.03.2010 GÜLSÜM YILDIZ MERSİN 45.93 4 13 763 14.10.2010 EYLÜL BÜLBÜL TRABZON 51.04

4 642 15.04.2009 SUDE NAZ DURMUŞ ÇORUM 45.59 3 14 653 7.09.2010 EYLÜL YILDIRIM HATAY 56.24

5 755 29.06.2009 İREMGÜL YALÇIN TOKAT 47.21 5

6 711 2.01.2010 MİRAÇ TARHAN MERSİN 44.99 2

7 763 14.10.2010 EYLÜL BÜLBÜL TRABZON 51.04 6

8 653 7.09.2010 EYLÜL YILDIRIM HATAY 56.24 7

00:00
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-TakımıSIRA NO

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME YARIŞMALARI

Kategori : U16 Kadınlar

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : 300 Metre

Seri GelişDerece

Baraj Derecesi:



U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 11.05.2024 Saat: 00:00

Güncelleme : 22:24

1.SERİ -3,1 M/S

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 670 31.08.2009 EBRAR AKGÜN KAYSERİ 45.60 1

2 750 27.08.2010 NİSA NUR KİREMİT SİVAS 59.18 4 2 666 22.01.2009 DİLŞAD YAREN TURAN KAYSERİ 46.08 2

3 608 9.01.2009 CEMRE CEMİLE SUNAR ADANA 58.44 3 3 607 16.10.2009 CEMİLE DURAN ADANA 47.55 1

4 671 20.10.2009 EBRU BASUT KAYSERİ 49.17 1 4 671 20.10.2009 EBRU BASUT KAYSERİ 49.17 1

5 739 16.09.2010 MERYEM ARLI SAMSUN DNF - 5 738 21.05.2010 İREM YÜSRA GÖÇER SAMSUN 49.54 1

6 761 27.03.2009 ELANUR SÜROL TRABZON 56.61 2 6 756 28.03.2009 NİSA RUMEYSA ÖZLÜ TOKAT 50.55 2

7 7 753 22.04.2009 YAREN TORUN SİVAS 50.67 3

8 8 711 2.01.2010 MİRAÇ TARHAN MERSİN 50.84 3

2. SERİ -2,4 M/S 9 742 18.08.2010 ZEYNEP TANRIKULU SAMSUN 51.68 2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 659 7.06.2009 RANA SUDE IŞIKTAŞ KARAMAN 53.18 3

1 11 731 16.04.2010 ELÇİN CİNKARA OSMANİYE 53.26 4

2 765 10.11.2010 ŞEVVAL YAZICI TRABZON 1:00.28 5 12 658 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 54.36 4

3 742 18.08.2010 ZEYNEP TANRIKULU SAMSUN 51.68 2 13 761 27.03.2009 ELANUR SÜROL TRABZON 56.61 2

4 659 7.06.2009 RANA SUDE IŞIKTAŞ KARAMAN 53.18 3 14 617 13.02.2010 EMİNE DERE ADANA 56.84 5

5 731 16.04.2010 ELÇİN CİNKARA OSMANİYE 53.26 4 15 608 9.01.2009 CEMRE CEMİLE SUNAR ADANA 58.44 3

6 607 16.10.2009 CEMİLE DURAN ADANA 47.55 1 16 750 27.08.2010 NİSA NUR KİREMİT SİVAS 59.18 4

7 17 765 10.11.2010 ŞEVVAL YAZICI TRABZON 1:00.28 5

8 18 694 10.10.2010 AZRA FINDIK MERSİN 1:04.52 4

3. SERİ -3,2 M/S 19 760 5.07.2010 ECRİN HANİFE KAHVECİ TRABZON 1:06.62 6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
- 739 16.09.2010 MERYEM ARLI SAMSUN DNF -

1 - 673 10.12.2009 ECRİNNUR YADİGAR KAYSERİ DNS -

2 760 5.07.2010 ECRİN HANİFE KAHVECİ TRABZON 1:06.62 6 - 718 21.09.2010 SUDENAZ ÖZÇİVİ MERSİN DNS -

3 658 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 54.36 4

4 711 2.01.2010 MİRAÇ TARHAN MERSİN 50.84 3

5 738 21.05.2010 İREM YÜSRA GÖÇER SAMSUN 49.54 1

6 756 28.03.2009 NİSA RUMEYSA ÖZLÜ TOKAT 50.55 2

7 617 13.02.2010 EMİNE DERE ADANA 56.84 5

8

4. SERİ -3,4 M/S

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 694 10.10.2010 AZRA FINDIK MERSİN 1:04.52 4

3 753 22.04.2009 YAREN TORUN SİVAS 50.67 3

4 666 22.01.2009 DİLŞAD YAREN TURAN KAYSERİ 46.08 2

5 670 31.08.2009 EBRAR AKGÜN KAYSERİ 45.60 1

6 673 10.12.2009 ECRİNNUR YADİGAR KAYSERİ DNS -

7 718 21.09.2010 SUDENAZ ÖZÇİVİ MERSİN DNS -

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME YARIŞMALARI

Yarışma 300 Metre Engelli Baraj Derecesi: Kübra Sesli  1:00.480:52.40

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

Kategori U16 Kadınlar
SERİ LİSTESİ

Engel Yüksekliği : (76.2 cm)
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Kübra Sesli  57.45

Özge Gürler  56.33

Nagihan Karadere  55.09

Derece Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



U18 Rekor: Dilek KOÇAK 2:04.35

U20 Rekor: Merve Aydın  2:00.33

U23 Rekor: Merve Aydın  2:00.23

Büyük Rekor: Merve Aydın  2:00.23

Tarih : 11.05.2024 Saat: 00:00

Güncelleme : 22:24

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 632 15.03.2010 GÜLER TEKBAŞ AKSARAY 2:40.43 4 1 635 1.04.2010 SULTAN ÇOKER AKSARAY 2:26.58 1

2 643 13.05.2010 YAREN TİVRİZ ÇORUM 2:35.05 2 2 692 3.07.2009 AYŞEGÜL KARATAŞ MERSİN 2:27.16 2

2 653 7.09.2010 EYLÜL YILDIRIM HATAY 3:31.23 9 3 693 24.12.2010 AYŞEGÜL KORKMAZ MERSİN 2:27.31 3

3 663 9.08.2010 BELİNAY KORKMAZ KAYSERİ 2:44.20 5 4 768 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT 2:28.07 1

4 691 30.10.2010 YETER NUR ALTAY KAYSERİ 3:02.20 7 5 725 19.12.2009 FADİME MEDİNE ASLAN NEVŞEHİR 2:30.57 1

4 709 12.09.2010 MENESA GENÇ MERSİN 3:14.19 8 6 682 19.06.2010 NEHİR KARAKAYA KAYSERİ 2:32.75 4

5 726 28.08.2009 NİSA KAYA NEVŞEHİR 3:00.26 6 7 715 26.06.2010 REYHAN GÖKTAŞ MERSİN 2:33.36 2

6 751 24.08.2010 NİSANUR TAŞÇI SİVAS 2:39.98 3 8 643 13.05.2010 YAREN TİVRİZ ÇORUM 2:35.05 2

6 768 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT 2:28.07 1 9 641 6.12.2010 İKLİMA SU BAYANER ÇORUM 2:35.19 3

7 10 747 5.05.2010 HATİCE TEMEL SİVAS 2:35.59 4

8 11 689 15.03.2010 ŞEMSİ NUR KAVUN KAYSERİ 2:36.31 5

8 12 636 1.12.2010 ÜMMÜGÜL DURSUN AKSARAY 2:38.84 6

2. SERİ 13 652 10.10.2009 DİLCAN KESER HATAY 2:39.66 5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş 14 751 24.08.2010 NİSANUR TAŞÇI SİVAS 2:39.98 3

1 754 27.01.2010 YASEMİN ÇINAR SİVAS 2:42.29 7 15 632 15.03.2010 GÜLER TEKBAŞ AKSARAY 2:40.43 4

2 747 5.05.2010 HATİCE TEMEL SİVAS 2:35.59 4 16 727 14.07.2009 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR 2:41.86 6

2 715 26.06.2010 REYHAN GÖKTAŞ MERSİN 2:33.36 2 17 754 27.01.2010 YASEMİN ÇINAR SİVAS 2:42.29 7

3 689 15.03.2010 ŞEMSİ NUR KAVUN KAYSERİ 2:36.31 5 18 663 9.08.2010 BELİNAY KORKMAZ KAYSERİ 2:44.20 5

4 654 13.10.2010 İKLİM KARA HATAY 2:48.44 8 19 763 14.10.2010 EYLÜL BÜLBÜL TRABZON 2:47.98 7

4 651 22.01.2009 DEFNE KÖSEOĞLU HATAY 2:59.12 10 20 656 15.04.2009 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN 2:48.13 8

5 641 6.12.2010 İKLİMA SU BAYANER ÇORUM 2:35.19 3 21 654 13.10.2010 İKLİM KARA HATAY 2:48.44 8

6 636 1.12.2010 ÜMMÜGÜL DURSUN AKSARAY 2:38.84 6 22 630 13.03.2010 DAMLA ATEŞ AKSARAY 2:51.18 9

6 630 13.03.2010 DAMLA ATEŞ AKSARAY 2:51.18 9 23 651 22.01.2009 DEFNE KÖSEOĞLU HATAY 2:59.12 10

7 725 19.12.2009 FADİME MEDİNE ASLAN NEVŞEHİR 2:30.57 1 24 726 28.08.2009 NİSA KAYA NEVŞEHİR 3:00.26 6

8 25 691 30.10.2010 YETER NUR ALTAY KAYSERİ 3:02.20 7

8 26 748 6.08.2010 KEZİBAN SUDE HÖBEKKAYA SİVAS 3:04.97 9

3. SERİ 27 709 12.09.2010 MENESA GENÇ MERSİN 3:14.19 8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş 28 724 15.12.2009 BENGİSU AKAR NEVŞEHİR 3:27.93 10

1 727 14.07.2009 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR 2:41.86 6 29 653 7.09.2010 EYLÜL YILDIRIM HATAY 3:31.23 9

2 652 10.10.2009 DİLCAN KESER HATAY 2:39.66 5 - 637 23.06.2010 ZEHRA KÜRKLÜ AKSARAY DNS -

2 692 3.07.2009 AYŞEGÜL KARATAŞ MERSİN 2:27.16 2

3 693 24.12.2010 AYŞEGÜL KORKMAZ MERSİN 2:27.31 3

4 635 1.04.2010 SULTAN ÇOKER AKSARAY 2:26.58 1

4 763 14.10.2010 EYLÜL BÜLBÜL TRABZON 2:47.98 7

5 682 19.06.2010 NEHİR KARAKAYA KAYSERİ 2:32.75 4

6 656 15.04.2009 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN 2:48.13 8

6 637 23.06.2010 ZEHRA KÜRKLÜ AKSARAY DNS -

7 724 15.12.2009 BENGİSU AKAR NEVŞEHİR 3:27.93 10

8 748 6.08.2010
KEZİBAN SUDE 
HÖBEKKAYA

SİVAS 3:04.97 9
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İli-Takımı

NOT : 1. SERİ VE 1.SERİ DE 2-4 VE 6.CI KULVARLARDA İKİŞER SPORCU YERLEŞTİRİLMİŞ OLUP 8.KULVARDA SPORCU YARIŞTIRILMAMIŞTIR.

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME YARIŞMALARI

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi:

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

2:28.00

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Kategori : U16 Kadınlar



U18 Rekor: Dilek KOÇAK 4:14.90

U20 Rekor: Elvan Abeylegesse  4:11.33

U23 Rekor: Elvan Abeylegesse  3:58.28

Büyük Rekor: Süreyya Ayhan  3:55.33

Tarih : 10.05.20204 Saat: 00:00

Güncelleme : 22:24

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 634 21.09.2010 SUDE KAYA AKSARAY 5:35.33 8 1 768 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT 5:09.36 1

2 641 6.12.2010 İKLİMA SU BAYANER ÇORUM 5:25.03 6 2 693 24.12.2010 AYŞEGÜL KORKMAZ MERSİN 5:11.18 2

3 656 15.04.2009 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN 5:24.87 5 3 635 1.04.2010 SULTAN ÇOKER AKSARAY 5:12.39 1

4 682 19.06.2010 NEHİR KARAKAYA KAYSERİ 5:19.72 3 4 682 19.06.2010 NEHİR KARAKAYA KAYSERİ 5:19.72 3

5 693 24.12.2010 AYŞEGÜL KORKMAZ MERSİN 5:11.18 2 5 725 19.12.2009 FADİME MEDİNE ASLAN NEVŞEHİR 5:20.03 2

6 727 14.07.2009 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR DNF 6 689 15.03.2010 ŞEMSİ NUR KAVUN KAYSERİ 5:23.37 3

7 751 24.08.2010 NİSANUR TAŞÇI SİVAS 5:24.55 4 7 751 24.08.2010 NİSANUR TAŞÇI SİVAS 5:24.55 4

8 768 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT 5:09.36 1 8 656 15.04.2009 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN 5:24.87 5

9 652 10.10.2009 DİLCAN KESER HATAY 5:30.78 7 9 636 1.12.2010 ÜMMÜGÜL DURSUN AKSARAY 5:24.94 4

10 10 641 6.12.2010 İKLİMA SU BAYANER ÇORUM 5:25.03 6

11 11 747 5.05.2010 HATİCE TEMEL SİVAS 5:27.45 5

12 12 663 9.08.2010 BELİNAY KORKMAZ KAYSERİ 5:30.38 6

13 13 643 13.05.2010 YAREN TİVRİZ ÇORUM 5:30.50 7

14 14 652 10.10.2009 DİLCAN KESER HATAY 5:30.78 7

15 15 634 21.09.2010 SUDE KAYA AKSARAY 5:35.33 8

16 16 754 27.01.2010 YASEMİN ÇINAR SİVAS 5:39.39 8

2. SERİ 17 659 7.06.2009 RANA SUDE IŞIKTAŞ KARAMAN 5:46.04 9

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş 18 691 30.10.2010 YETER NUR ALTAY KAYSERİ 6:32.17 10

1 691 30.10.2010 YETER NUR ALTAY KAYSERİ 6:32.17 10 - 727 14.07.2009 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR DNF

2 635 1.04.2010 SULTAN ÇOKER AKSARAY 5:12.39 1

3 754 27.01.2010 YASEMİN ÇINAR SİVAS 5:39.39 8

4 725 19.12.2009 FADİME MEDİNE ASLAN NEVŞEHİR 5:20.03 2

5 747 5.05.2010 HATİCE TEMEL SİVAS 5:27.45 5

6 659 7.06.2009 RANA SUDE IŞIKTAŞ KARAMAN 5:46.04 9

7 663 9.08.2010 BELİNAY KORKMAZ KAYSERİ 5:30.38 6

8 643 13.05.2010 YAREN TİVRİZ ÇORUM 5:30.50 7

9 636 1.12.2010 ÜMMÜGÜL DURSUN AKSARAY 5:24.94 4

10 689 15.03.2010 ŞEMSİ NUR KAVUN KAYSERİ 5:23.37 3

Kategori : U16 Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME YARIŞMALARI

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi:

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

5:08.00

Derece Seri Geliş

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Baraj Derecesi: 10.20  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 10.05.20204 Saat: 00:00

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 675 30.08.2009 ESLEM YÜSRA YÜKSEL KAYSERİ 10.97 0.3 11.13 -0.6 11.02 -1.4 11.13 11.03 1.5 11.13 -0.6

2 676 25.06.2010 FATMA GÜNDÜZ KAYSERİ X 10.60 -0.7 10.97 -0.9 10.97 X 10.97 -0.9

3 620 13.07.2009 FATMA ECE AKDEMİR ADANA 10.73 0.6 10.23 -1.7 10.42 0.1 10.73 10.65 1.8 10.73 0.6

4 628 16.09.2009 YAĞMUR ORHAN ADANA 10.14 0.8 10.17 -1.6 10.35 -1.5 10.35 9.93 0.3 10.35 -1.5

5 619 28.08.2009 EYLÜL ÖZDE GÜLER ADANA 10.00 -0.6 X 10.31 -1.8 10.31 10.05 0.7 10.31 -1.8

6 657 17.07.2009 İKBAL DÖLEK KARAMAN X 10.27 -1.0 10.26 -0.2 10.27 10.04 -1.1 10.27 -1.0

7 700 21.07.2010 ECRİN TOPRAK MERSİN 9.90 -0.2 10.07 -0.8 9.81 -1.3 10.07 9.67 0.4 10.07 -0.8

8 707 18.01.2009 İREM KARAKIŞ MERSİN X 9.87 0.1 9.96 -0.8 9.96 9.91 1.5 9.96 -0.8

9 734 23.03.2009 SELVER SİNEM AVLUKYARI OSMANİYE 9.64 -0.8 9.70 -2.4 9.81 -1.5 9.81 9.93 -2.0 9.93 -2.0

10 712 28.10.2010 MİZGİN SEVEN MERSİN 9.57 -1.9 X 9.41 -2.0 9.57 9.93 -0.1 9.93 -0.1

11 732 2.02.2010 ELÇİN KAYIM OSMANİYE 9.71 1.4 9.42 -0.6 9.69 0.1 9.71 9.41 1.1 9.71 1.4

12 678 20.04.2010 GÖKÇE TAŞDEMİR KAYSERİ 9.22 -1.4 9.37 0.2 9.19 -2.0 9.37 9.52 1.5 9.52 1.5

13 644 4.05.2010 ALANUR HATİCE KÜÇÜKAL GİRESUN 9.48 -0.7 9.38 0.4 9.10 -1.6 9.48 9.37 1.2 9.48 -0.7

14 705 26.04.2010 HANIM ULAŞ MERSİN X 9.30 -0.7 X 9.30 X 9.30 -0.7

15 736 13.09.2010 ŞEVVAL YURTSEVER OSMANİYE 8.90 0.7 8.97 0.4 X 8.97 8.99 2.4 8.99 2.4

İli-Takımı SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME YARIŞMALARI

Yarışma Üçadım Atlama Esra Emiroğlu  12.96

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Esra Yılmaz  13.43

Tuğba DANIŞMAZ  14.09

Tuğba DANIŞMAZ  14.16

A  T  L  A  M  A  L  A  R

22:24

Kategori 

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

U16 Kadınlar

SIRA 

NO



U18 Rekor: Şerife Berra GÜVEN  14:19.86

U20 Rekor: -

U23 Rekor: -

Büyük Rekor: -

Tarih : 10.05.20204 Saat: 00:00

Güncelleme : 22:24

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 630 13.03.2010 DAMLA ATEŞ AKSARAY 18:16.75 5 1 632 15.03.2010 GÜLER TEKBAŞ AKSARAY 15:09.54 1

2 632 15.03.2010 GÜLER TEKBAŞ AKSARAY 15:09.54 1 2 637 23.06.2010 ZEHRA KÜRKLÜ AKSARAY 15:34.34 2

3 637 23.06.2010 ZEHRA KÜRKLÜ AKSARAY 15:34.34 2 3 660 2.09.2009 SUDE NAZ YILMAZ KARAMAN 16:57.77 3

4 654 13.10.2010 İKLİM KARA HATAY 21:23.89 12 4 681 11.05.2010 MERVE GÜRKAN KAYSERİ 17:11.04 4

5 660 2.09.2009 SUDE NAZ YILMAZ KARAMAN 16:57.77 3 5 630 13.03.2010 DAMLA ATEŞ AKSARAY 18:16.75 5

6 669 30.05.2010 DÖNDÜ CİNBOLAT KAYSERİ 19:52.89 10 6 709 12.09.2010 MENESA GENÇ MERSİN 18:19.12 6

7 681 11.05.2010 MERVE GÜRKAN KAYSERİ 17:11.04 4 7 721 15.09.2010 ZAHİDE GÜL BİLGİÇ MERSİN 18:36.04 7

8 687 27.05.2009
SİMGESU 

KARAMANOĞULLARI
KAYSERİ 22:25.38 13 8 761 27.03.2009 ELANUR SÜROL TRABZON 19:18.64 8

9 690 3.07.2010 TUANA TOPAL KAYSERİ 20:33.39 11 9 752 28.01.2010 YAĞMUR CIRITCI SİVAS 19:44.54 9

10 709 12.09.2010 MENESA GENÇ MERSİN 18:19.12 6 10 669 30.05.2010 DÖNDÜ CİNBOLAT KAYSERİ 19:52.89 10

11 721 15.09.2010 ZAHİDE GÜL BİLGİÇ MERSİN 18:36.04 7 11 690 3.07.2010 TUANA TOPAL KAYSERİ 20:33.39 11

12 752 28.01.2010 YAĞMUR CIRITCI SİVAS 19:44.54 9 12 654 13.10.2010 İKLİM KARA HATAY 21:23.89 12

13 761 27.03.2009 ELANUR SÜROL TRABZON 19:18.64 8 13 687 27.05.2009
SİMGESU 

KARAMANOĞULLARI
KAYSERİ 22:25.38 13

14 765 10.11.2010 ŞEVVAL YAZICI TRABZON 25:08.41 14 14 765 10.11.2010 ŞEVVAL YAZICI TRABZON 25:08.41 14

15

16

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME YARIŞMALARI

Yarışma : 3000 Metre Yürüyüş Baraj Derecesi: -

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

Derece
Seri 
Geliş

U16 Kadınlar

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Kategori :



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (750 gr.) Tarih : 10.05.2024 Saat: 00:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 713 27.03.2009 NAZLI GÖKTAŞ MERSİN 37.96 35.95 X 37.96 38.34 38.34 1

2 645 26.06.2010 BÜŞRA BEGÜM ESKİ GİRESUN 30.09 32.77 X 32.77 33.29 33.29 2

3 767 17.03.2010 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT 29.88 X 28.58 29.88 32.27 32.27 3

4 688 23.06.2009 SUENNUR TANIDIK KAYSERİ 28.70 25.14 X 28.70 26.07 28.70 4

5 674 27.04.2009 ELİF KILIÇ KAYSERİ 25.14 X 24.60 25.14 26.60 26.60 5

6 625 25.08.2009 NİSA METE ADANA 24.32 20.52 X 24.32 25.26 25.26 6

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Özlem BECEREK  59.15

Özlem BECEREK  61.96

Oksana Mert  64.25

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

Kategori U16 Kadınlar
22:24

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME YARIŞMALARI

Yarışma Disk Atma 31.00 Özlem BECEREK  57.50



1 613 1.01.2010 EDA NUR ÇOBAN ADANA - - - - - - - - X O - - X X O - - - X O - X X X 3.00 1

2 661 1.07.2009 TUANA ACARUYGUN KARAMAN - - O - X O O O O O X X X 2.60 2

3 623 7.11.2010 MİRAY GÜLER ADANA - - - - X O - O O X X X 2.50 3

4 770 27.03.2009 SELİN ÖKTEM MERSİN O X O X X X 1.80 4

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME YARIŞMALARI
Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.082.40

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

Baraj Derecesi:

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : U16 Kadınlar Tarih-Saat :
22:24

10.05.20204 Saat: 00:00

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 3.202.80 2.85 2.90 2.95
DİKME 

ARALIĞI

U20 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.22
U23 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.32

Büyük Rekor: Buse ARIKAZAN  4.43

K
L

A
S

M
A

N

1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.75 3.00 3.05



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (400 gr.) Tarih : 10.05.20204 Saat: 00:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 668 10.06.2009 DOĞA SU ÇALIŞ KAYSERİ 34.02 36.07 38.38 38.38 34.06 38.38 1

2 662 11.08.2009 AZRA NAZ YILMAZ KAYSERİ 38.32 34.40 33.14 38.32 X 38.32 2

3 698 20.03.2009 ÇİLEM NİSA TÜRER MERSİN 38.20 36.64 34.54 38.20 37.34 38.20 3

4 622 4.07.2009 GÜL SARI ADANA 31.60 37.10 33.14 37.10 34.05 37.10 4

5 767 17.03.2010 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT 37.00 X X 37.00 36.00 37.00 5

6 677 9.06.2009 FATMANUR DEMİR KAYSERİ 32.09 27.90 28.15 32.09 30.90 32.09 6

7 621 19.06.2009 FATMA YAĞCI ADANA 30.57 27.83 X 30.57 X 30.57 7

8 735 12.06.2010 SUDENAZ ÇOBAN OSMANİYE 29.91 X 27.24 29.91 X 29.91 8

9 720 8.02.2010 YAĞMUR DEDECAN MERSİN X 26.54 29.02 29.02 27.20 29.02 9

10 638 8.12.2009 ESLEM ÜRKER AMASYA 23.41 25.00 24.43 25.00 25.36 25.36 10

11 633 30.03.2010 NEHİR ALTAN AKSARAY 23.58 23.31 23.55 23.58 22.15 23.58 11

12 759 29.05.2009 DİLRUBA BEREN BİRİNCİ TRABZON 23.03 23.06 X 23.06 X 23.06 12

13 762 8.08.2010 ELİF NİSA ÇAKMAK TRABZON 16.26 13.52 16.97 16.97 X 16.97 13

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Eda Tuğsuz  58.95

Eda Tuğsuz  67.21

Eda Tuğsuz  67.21

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori U16 Kadınlar
22:24

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME YARIŞMALARI

Yarışma Cirit Atma 34.00 Münevver HANCI  59.81



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 11.05.2024 Saat: 00:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 695 14.04.2010 BERİTAN ÜREK MERSİN 38.28 43.96 X 43.96 X 43.96 1

2 719 15.10.2009 SUNA NİLÜFER KOÇHİSARLI MERSİN X 34.19 X 34.19 38.74 38.74 2

3 708 1.04.2010 İREM SELLER MERSİN 31.49 33.12 32.30 33.12 34.90 34.90 3

4 713 27.03.2009 NAZLI GÖKTAŞ MERSİN 31.58 X 30.79 31.58 31.44 31.58 4

5 735 12.06.2010 SUDENAZ ÇOBAN OSMANİYE 16.98 X 21.88 21.88 21.15 21.88 5

6 664 23.03.2010 BERRA MURAT KAYSERİ 20.89 20.77 X 20.89 20.57 20.89 6

7 672 29.10.2010 ECRİN DALFESOĞLU KAYSERİ X 17.84 X 17.84 18.61 18.61 7

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Kıvılcım Kaya  66.74

Kıvılcım Kaya  72.55

Tuğçe Şahutoğlu  74.17

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori U16 Kadınlar
22:24

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME YARIŞMALARI

Yarışma Çekiç Atma 34.00 Ecem AKÇAKARA  68.75



Baraj Derecesi: 4.70  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 11.05.2024 Saat: 00:00

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 676 25.06.2010 FATMA GÜNDÜZ KAYSERİ 4.99 -0.7 5.03 -0.7 4.72 -1.9 5.03 X 5.03 -0.7

2 665 3.01.2010 CEMRE AKSU KAYSERİ X 5.01 -0.1 5.01 -2.2 5.01 5.01 -4.5 5.01 -0.1

3 717 8.02.2010 SONGÜL KAROL MERSİN 4.83 -0.5 X 4.91 -0.7 4.91 5.00 -1.8 5.00 -1.8

4 603 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA X 4.95 -0.7 4.76 -2.9 4.95 4.64 -1.1 4.95 -0.7

5 628 16.09.2009 YAĞMUR ORHAN ADANA 4.74 -3.0 4.91 -0.7 4.88 -0.4 4.91 4.62 -3.2 4.91 -0.7

6 675 30.08.2009 ESLEM YÜSRA YÜKSEL KAYSERİ 4.87 2.1 4.71 -0.8 X 4.87 X 4.87 2.1

7 620 13.07.2009 FATMA ECE AKDEMİR ADANA 4.66 -4.2 4.86 -1.1 X 4.86 X 4.86 -1.1

8 722 29.10.2009 ZEHRA KAPAR MERSİN 4.69 0.0 4.76 -3.2 4.77 -2.5 4.77 4.15 -1.3 4.77 -2.5

9 679 18.05.2009 GÜLSÜM ELA MİRZAN KAYSERİ 4.71 -2.2 3.48 -1.7 X 4.71 4.76 -1.4 4.76 -1.4

10 733 9.07.2009 GÜL NİHAL AKSOY OSMANİYE 4.54 -3.1 4.75 -0.8 4.74 -2.2 4.75 4.75 -1.1 4.75 -1.1

11 657 17.07.2009 İKBAL DÖLEK KARAMAN 4.70 -0.9 4.62 -1.1 4.71 -1.3 4.71 4.66 -2.1 4.71 -1.3

12 716 2.06.2009 SEMİHA SAVAŞ MERSİN 4.54 -4.2 4.71 -0.9 4.69 -6.8 4.71 4.63 -1.0 4.71 -0.9

13 611 7.05.2010 EBRU ERTUĞRUL ADANA 4.64 0.9 X 4.53 -3.1 4.64 4.63 -1.7 4.64 0.9

14 712 28.10.2010 MİZGİN SEVEN MERSİN 4.50 -3.9 4.55 -2.8 4.64 -0.8 4.64 4.44 -3.5 4.64 -0.8

15 734 23.03.2009 SELVER SİNEM AVLUKYARI OSMANİYE X 4.46 -0.6 4.56 -0.5 4.56 4.31 -0.6 4.56 -0.5

16 699 21.04.2010 DİLAN ÇELİK MERSİN X 4.51 -0.6 4.54 -3.1 4.54 4.51 -1.7 4.54 -3.1

17 700 21.07.2010 ECRİN TOPRAK MERSİN 4.33 -2.8 4.54 -4.4 4.43 -1.8 4.54 4.50 -2.7 4.54 -4.4

18 644 4.05.2010 ALANUR HATİCE KÜÇÜKAL GİRESUN X 4.46 -0.3 X 4.46 4.42 -2.3 4.46 -0.3

19 705 26.04.2010 HANIM ULAŞ MERSİN 4.38 -1.6 4.11 -4.5 X 4.38 4.21 -1.9 4.38 -1.6

20 678 20.04.2010 GÖKÇE TAŞDEMİR KAYSERİ 4.28 -5.8 4.16 -3.6 4.37 -3.9 4.37 4.28 -2.4 4.37 -3.9

21 729 3.03.2009 GAZEL BÜTÜN ORDU 4.21 -3.3 3.96 -0.9 4.21 -1.6 4.21 4.33 -1.3 4.33 -1.3

22 766 23.09.2010 ZEYNEP BAYRAM TRABZON X X 4.29 -1.1 4.29 4.24 -0.9 4.29 -1.1

23 736 13.09.2010 ŞEVVAL YURTSEVER OSMANİYE 4.05 -3.1 4.19 -0.8 4.23 -0.1 4.23 4.18 -1.1 4.23 -0.1

24 634 21.09.2010 SUDE KAYA AKSARAY 4.02 -1.9 3.82 -2.7 4.07 -1.6 4.07 4.07 -2.4 4.07 -1.6

25 706 8.01.2010 HATİCE KUMBUL MERSİN 3.85 -1.9 3.89 -1.8 3.80 -3.3 3.89 3.97 -1.6 3.97 -1.6

26 748 6.08.2010 KEZİBAN SUDE HÖBEKKAYA SİVAS 3.63 -4.8 3.89 0.0 3.86 -1.1 3.89 3.83 -2.5 3.89 0.0

27 702 12.11.2009 GAMZE NAZ ŞAHİNOĞLU MERSİN X 3.82 0.0 3.79 -1.1 3.82 3.75 -2.5 3.82 0.0

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME YARIŞMALARI

22:24

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

U16 Kadınlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Ecem Çalağan  6.13

Fatma Yüksel  6.25

Fatma Dulkan Yüksel  6.48

Karin Melis Mey 6.87

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R



1 614 23.07.2010 ELA ÇOLAK ADANA - - - - X O O O O O X O O X X X 1.56 1

2 685 22.06.2010 SEMA NUR DURAN KAYSERİ O O O O X O X O X O X X X 1.46 2

3 732 2.02.2010 ELÇİN KAYIM OSMANİYE - - - O O O X X X 1.35 3

4 626 8.10.2009 PIRIL TAPTUK ADANA - - O X O X X X 1.35 4

5 661 1.07.2009 TUANA ACARUYGUN KARAMAN O O O X X O X X X 1.35 5

6 601 30.07.2010 ALİN SU BALIKÇI ADANA - - O X X X 1.30 6

7 701 3.01.2010 ELA KARAKESME MERSİN - X X O O X X X 1.30 7

8 686 21.04.2010 SENA GEDİK KAYSERİ O O X X O X X X 1.30 8

- 609 16.01.2010 CEMRE KIZILŞİMŞEK ADANA - - X X X NM -
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İli-Takımı
1.581.20 1.25 1.30

Kategori : U16 Kadınlar

1.521.40
SIRA 
NO 1.43 1.461.35

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.49 1.54 1.56
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Tarih-Saat :

U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Burcu Ayhan  1.89
Burcu Ayhan  1.94
Burcu Ayhan  1.94

11.05.2024 Saat: 00:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME YARIŞMALARI
Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor: Gülsün Durak  1.82Baraj Derecesi: 1.40

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 11.05.2024 Saat: 00:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 714 22.05.2010 NİDANUR TURHAN MERSİN 11.98 12.36 12.46 12.46 12.16 12.46 1

2 769 2.04.2009 NİSA PEKYÜREK YOZGAT 10.80 10.88 11.60 11.60 X 11.60 2

3 629 15.12.2009 BUSE NUR ÇELİK AKSARAY X 9.17 10.64 10.64 10.47 10.64 3

4 728 5.06.2009 ARİFE NAZ SAYILI ORDU 9.30 9.16 9.66 9.66 9.14 9.66 4

5 662 11.08.2009 AZRA NAZ YILMAZ KAYSERİ 9.29 9.54 8.70 9.54 8.85 9.54 5

6 764 17.05.2010 RABİA ÜLKÜ SEVEN TRABZON 9.22 8.70 8.70 9.22 8.65 9.22 6

7 625 25.08.2009 NİSA METE ADANA 8.41 8.70 8.75 8.75 8.50 8.75 7

8 646 30.11.2010 MERVE BAŞ GİRESUN 8.54 8.54 8.68 8.68 X 8.68 8

9 672 29.10.2010 ECRİN DALFESOĞLU KAYSERİ 7.62 8.50 X 8.50 X 8.50 9

10 622 4.07.2009 GÜL SARI ADANA 8.44 8.04 8.00 8.44 7.69 8.44 10

11 621 19.06.2009 FATMA YAĞCI ADANA 7.61 8.06 7.57 8.06 7.40 8.06 11

12 677 9.06.2009 FATMANUR DEMİR KAYSERİ 7.44 7.42 7.68 7.68 7.76 7.76 12

13 610 17.08.2009 DEFNE DORU ADANA 7.52 6.93 X 7.52 X 7.52 13

14 759 29.05.2009 DİLRUBA BEREN BİRİNCİ TRABZON 7.47 X 7.30 7.47 7.04 7.47 14

15 762 8.08.2010 ELİF NİSA ÇAKMAK TRABZON 7.21 5.61 6.92 7.21 X 7.21 15

- 633 30.03.2010 NEHİR ALTAN AKSARAY 0.00 DNS -

Emel Dereli  18.57

Emel Dereli  18.57

Yarışma Gülle Atma

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

22:24

GÖĞÜS 
NO

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME YARIŞMALARI

Emel Dereli  20.14

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

9.50

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

U16 KadınlarKategori 

Emel Dereli  18.40



Yıldız Rekor: Karma Takım  46.35

Genç Rekor: Karma Takım  46.02

U23 Rekor: Karma Takım  45.31

Büyük Rekor: Ulusal Takım  44.49

Tarih : 11.05.2024 Saat: 00:00

Güncelleme : 22:24

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

654
652
653
651

13.10.2010
10.10.2009
07.09.2010
22.01.2009

İKLİM KARA
DİLCAN KESER
EYLÜL YILDIRIM
DEFNE KÖSEOĞLU

HATAY 57.66 7 1

666
670
665
680

22.01.2009
31.08.2009
03.01.2010
17.12.2009

DİLŞAD YAREN TURAN
EBRAR AKGÜN
CEMRE AKSU
İREMSU TEZCAN

KAYSERİ 50.14 1

2

605
627
602
618

15.06.2009
02.01.2010
09.03.2009
16.07.2009

BÜŞRA ARSLAN
REYYAN TANER
ARZU RÜMEYSA CEYLAN
ESMA YÜKSEKDAĞ

ADANA 52.89 3 2

699
703
723
717

21.04.2010
23.09.2009
09.06.2009
08.02.2010

DİLAN ÇELİK
GÜLSEREN FEYZA UYSAL
ZEYNEP KARAOĞLAN
SONGÜL KAROL

MERSİN 51.29 2

3

666
670
665
680

22.01.2009
31.08.2009
03.01.2010
17.12.2009

DİLŞAD YAREN TURAN
EBRAR AKGÜN
CEMRE AKSU
İREMSU TEZCAN

KAYSERİ 50.14 1 3

605
627
602
618

15.06.2009
02.01.2010
09.03.2009
16.07.2009

BÜŞRA ARSLAN
REYYAN TANER
ARZU RÜMEYSA CEYLAN
ESMA YÜKSEKDAĞ

ADANA 52.89 3

4

731
734
733
730

16.04.2010
23.03.2009
09.07.2009
05.07.2010

ELÇİN CİNKARA
SELVER SİNEM AVLUKYARI
GÜL NİHAL AKSOY
ECRİN NURDANE BOZDOĞAN

OSMANİYE 55.11 5 4

766
757
760
758

23.09.2010
25.04.2009
05.07.2010
10.03.2009

ZEYNEP BAYRAM
BEYZA NUR SAMAST
ECRİN HANİFE KAHVECİ
BEYZANUR YILDIRIM

TRABZON 54.45 4

5

699
703
723
717

21.04.2010
23.09.2009
09.06.2009
08.02.2010

DİLAN ÇELİK
GÜLSEREN FEYZA UYSAL
ZEYNEP KARAOĞLAN
SONGÜL KAROL

MERSİN 51.29 2 5

731
734
733
730

16.04.2010
23.03.2009
09.07.2009
05.07.2010

ELÇİN CİNKARA
SELVER SİNEM AVLUKYARI
GÜL NİHAL AKSOY
ECRİN NURDANE BOZDOĞAN

OSMANİYE 55.11 5

6

766
757
760
758

23.09.2010
25.04.2009
05.07.2010
10.03.2009

ZEYNEP BAYRAM
BEYZA NUR SAMAST
ECRİN HANİFE KAHVECİ
BEYZANUR YILDIRIM

TRABZON 54.45 4 6

743
746
745
753

14.10.2009
08.06.2010
15.03.2010
22.04.2009

BETÜL CEREN ATAÇ
EZGİ KAVAKKAYA
ELİF KARA
YAREN TORUN

SİVAS 57.18 6

7

743
746
745
753

14.10.2009
08.06.2010
15.03.2010
22.04.2009

BETÜL CEREN ATAÇ
EZGİ KAVAKKAYA
ELİF KARA
YAREN TORUN

SİVAS 57.18 6 7

654
652
653
651

13.10.2010
10.10.2009
07.09.2010
22.01.2009

İKLİM KARA
DİLCAN KESER
EYLÜL YILDIRIM
DEFNE KÖSEOĞLU

HATAY 57.66 7

8

İli-Takımı Derece Seri Geliş

Kategori : U16 Kadınlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME YARIŞMALARI

Yarışma : 4x100 Metre


